
1

Platnost letáku od 9. 7. do 31. 8. 2012

www.autokelly.cz

dětské AUtOsEdAČkY

kupon platí jednorázově na prodejnách Auto kelly od 9. 7. do 31. 8. 2012.  
sleva se nevztahuje na originální díly, garážové vybavení a na akční položky.  
Auto kelly a.s. si vyhrazuje úpravu slev ve vybraných sortimentech.

2.854,-

1.990,-
2.536,-

1.490,-
2.248,-

1.090,-

objem 25 l objem 45 l

dVd přehrávač - duální zobrazení 7“
(DO BEAVD8873)
•  na obou displejích se zobrazuje  

obraz z DVD přehrávače, který  
je integrován v jednom displeji

•  USB a čtečka karet SD/MMC,  
vstup/výstup AV

•  přehrává CD/DVD/DiVX/MP3/MPEG4/JPEG
•  příslušenství: 2x držák do vozu, 2x sluchátka,  

dálkové ovládání, nabíječka na 230 V i 12 V,  
AV kabely, praktická brašna

ECE R44/04

hOmOlOgOVánO

kupon na slevu
10 %

ChlAdiCí bOxY

podsedák černo-modrý
(DO 00924NRAZ)
•  hmotnostní kategorie 15 - 36 kg
•  anatomicky tvarovaný
•  snímatelný pratelný potah
•  opěrky rukou

0 -18 kg
růžová (DO KU2013EXP)
modrá (DO KU2012EXP)
•  hmotnostní kategorie 0 - 18 kg
•  použití do věku cca čtyř let
•  instalace proti směru  

i po směru jízdy
•  snímatelné polstrování  

pro novorozence
•  boční polstrování pevně  

drží hlavu i tělo dítěte
•  nastavitelný sklon sedačky

649,-

499,-

3.999,-

2.490,-

(DO CF07121) 
•  vnější rozměr: 390 x 265 x 430 mm
•  teplota až o 20 °C nižší než okolní
•  displej se zobrazením teploty

(DO CFXG245)
•  vnější rozměr: 680 x 410 x 405 mm
•  box je vybaven kolečky  

pro snadnou manipulaci

objem 32 l
(DO CFXG232)
•  vnější rozměr: 485 x 340 x 460 mm

na 12 V do zásuvky autozapalovače i na 230 V do elektrické sítě, funkce chlazení i ohřívání

9 - 36 kg
modro-černá (DO 00920AZ)
šedo-černá (DO 00920GR)
•  hmotnostní kategorie 9 - 36 kg
•  použití od cca 9 měsíců do 12 let
•  ergonomická konstrukce
•  vylepšená ochrana proti bočnímu nárazu
•  výškově nastavitelná opěrka hlavy i bezpečnostní pásy

18 cm

snadné 
připevnění

na sedadlo 
vozidla

3.437,-

2.590,-

Vlajky na zrcátko 

dárek ke každému nákupu nad 500,- s dPH*

Fandíme našim 

sportovcům  

v Londýně!

3.999,-

2.690,-

✁

*Platí do vyprodání zásob.
Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.

tOpCEnA

Skv lé ceny po celé prázdniny!



Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.2

Auto kelly AutoPotřeby

nOsiČE kOl

UniVERzální příČné nOsníkY
sada 2 kusy (DO CFS705A)
• určené pro vozidla se střešními podélníky
• uzamykatelné 
• délka 120 cm

AtEst 8sd

hOmOlOgOVánO

2.651,-

999,-

nOsiČ kOl
thule proRide 591 
(TH 591000)
• uzamykatelný 
•  samonastavující držák rámu umožní jízdní kolo 

snadno a rychle naložit či sundat
• díky hliníkové kolejničce je velmi lehký
•  rozpětí uchycení rámů (průměr): 22 - 80 mm 

(oválné rámy max. 80 x 100 mm)

2.153,-

1.699,-

dRžák kOlA
stropní (DO CFRC1294)
•  chrání kolo proti poškrábání a jinému poškození 
• snadná a rychlá montáž 
• max. nosnost 20 kg

hUstilkA
nožní jednopístová, 10 cm (DO CF12252)
•  masivní provedení
•  různé adaptéry

pOpRUhY
upínač pružný 100 cm 2 ks, cena 27,-
(DO CFDW09D21-100)
upínač pružný 120 cm 2 ks, cena 31,-
(DO CFDW09D21-120)
upínač pružný 60 cm 2 ks, cena 19,-
(DO CFDW09D21-60)
upínač pružný 80 cm 2 ks, cena 23,-
(DO CFDW09D21-80)
s kovovou sponou, upínací 5 m, cena 45,- 
(DO CFAT83016) 
s kovovou sponou, upínací 2,5 m, 2 ks, cena 62,-  
(DO CFAT83017)

střEšní bOx nEUmAnn WhAlE 130
(DO NPB1003X)
• šedý box nabízí štědrý úložný prostor např. pro přepravu dětského kočárku či batožiny
•  otevírá se z pravé strany, otevřené víko drží mechanické vzpěry, po stranách  

boxu jsou čepy zajišťující víko proti otevření, zámek ve střední části
• materiál - 4 mm, dno ABS, víko PS/PE - obojí UV stabilizovaný plast
• rozměry 130 x 90 x 38 cm, hmotnost 12 kg
• objem 300 l, nosnost 50 kg

3.014,-

2.687,-

na zadní dveře
(DO CFS067)
•  pro 3 kola
•  umístění na zadní dveře
• maximální nosnost 45 kg 
•  jednoduchá montáž
•  skladný, po demontáži lze 

snadno uložit do zavazadlového  
prostoru vozu

na tažné zařízení 
(DO CF105923EF)
•  pro 3 kola
•  možnost sklopení pro  

snadné otevření pátých dveří
•  zámek pro uzamčení kol v nosiči
•  na standardní závěsné zařízení o průměru 50 mm
•  7-pólový i 13-pólový  konektor
•  plastový rámeček na SPZ
•  nosnost: 45 kg; hmotnost: 15,7 kg

na střechu 
(DO CFS069A)
• uzamykatelný hliníkový nosič jízdních kol  
• použitelný pro většinu jízdních kol  

s průměrem rámové trubky 35 - 75 mm  
• nosnost max.17 kg

AtEst 8sd

hOmOlOgOVánO

5.999,-

5.490,-

1.060,-

899,-

137,-

129,-

plAChtA nA AUtO
chrání před deštěm/sněhem/UV zářením 
rozměr 406 x 165 x 119 cm, cena 352,-
(DO CF11306)
•  s dvěma reflexními pruhy
rozměr 482 x 177 x 119 cm, cena 396,-
(DO CFAT33001L)
rozměr 533 x 177 x 119 cm, cena 441,-
(DO CFAT33001XL)

plAChtA nA ČtYřkOlkU 
rozměr 208 x 122 x 80 cm, cena 339,- 
(DO CFAT31005AM)
rozměr 220 x 125 x 85 cm, cena 423,- 
(DO CFAT31005AL)
rozměr 251 x 125 x 85 cm, cena 508,- 
(DO CFAT31005AXL)

cena od

339,-
cena od

19,-

K dispozici od 20. 7. 2012
742,-

599,-



Tip: Pro snadné vyhledávání v E-shopu Auto Kelly používejte kódy uvedené v závorkách. 3

Akce ProbíHá od 9. 7. do 31. 8. 2012

ElEktrokola

City Line FoLd
•  LED display s 4 úrovněmi nastavení pomoci
•  skládací elektrokolo s velmi dobrou výbavou
•  odpružená vidlice ZOOM
•  řazení Shimano 6 rychlostí
•  dojezd 40 – 110 km

tecHnické údAje
•  výkonný 36 V motor 250 W
•  vysokokapacitní Li-ion baterie 11 AH 36 V
•  brzdy Tektro
•  odpružené sedadlo
•  celohliníkový rám
• modrobílé provedení

City Line Move
•  multifunkční LCD displej 

se 6 úrovněmi nastavení pomoci
•  špičkově vybavené elektrokolo
•  odpružená nastavitelná  

vidlice RST
•  řazení Shimano 7 rychlostí
•  dojezd 40 – 110 km

Více informací na www.cityline-bikes.cz

VýHody elektrokol city line
•  ke kolu je dodávána nabíječka baterií
•  uzamčenou baterii je možné z kola snadno  

a rychle demontovat a nabíjet doma
•  12 snímačů pohybu pro rychlejší aktivaci asistence a přesnější  

dávkování pomocné síly, kterou lze regulovat v šesti úrovních
•  vysokokapacitní baterie pro dojezd 40 - 110 km 

(dojezd je závislý na faktorech jako jsou úroveň přípomoci,  
hmotnost jezdce, členitost terénu a směr větru) 

15.900,-
19.900,-

19.900,-
24.900,-

Skv lé ceny po celé prázdniny!



Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.4

Auto kelly AutoPotřeby

AUtOVYsAVAČ
napájení na 12 V (DO CF10319)
•  ideální pro úklid vozu
•  objemný zásobník na prach 4,5 l
•  adaptér na nafukování míčů

VARná kOnViCE 12 V
s přívodním kabelem o délce 1,5 m (DO CFAT405)
• napájení ze zástrčky automobilu 12 V
• objem konvice 700 ml
•  příslušenství: dva šálky, sítko na čaj, držák

211,-

169,-
317,-

249,-

nAVigACE
tomtom Via120
(DO TTVIA120REG)
Technologie IQ RoutesTM - využívá jedinečnou 
databázi skutečných jízdních časů a proto vždy 
pojedete po trase, která je v danou denní dobu 
nejrychlejší
•  2 roky aktualizace map = 8 nových 

aktualizovaných map
•  4,3“ dotyková obrazovka, interní paměť 2 GB
•  mapa střední, východní Evropy a Itálie (26 zemí)
•  volání handsfree
•  dokonalé navádění jízdními pruhy
•  předinstalované radary
•  kompatibilní s RDS-TMC přijímačem informací o 

dopravní situaci

měniČE nApětí 
pro spotřebiče na 230 V
z 12 V na 230 V 
(DO CF10833)
•  trvalý/špičkový výstupní výkon:  

150/300 W 
• ochrana proti přetížení
z 24 V na 230 V 
(DO CFAT19021)
•  vstupní napětí: 22 - 30 V
•  výstupní napětí: 220 - 240 V
•  trvalý/špičkový výstupní výkon: 500/1000 W
•  příslušenství: napájecí kabely pro připojení  

k autobaterii a kabel pro připojení do 24 V 
zásuvky autozapalovače

848,-

599,-

999,-

799,-

7“ výsuvný displej
(DO BERA8007-1)
• přehrává CD, VCD, CD-RW, DVD
• podporuje formáty MPEG-4 (DivX),  

MP3, WMA a JPEG 
• FM/AM tuner s RDS
• vstup pro SD/USB 
• “antishock“ systém 
• dálkové ovládání

kempingová lampa 
(DO CFZY904C12)
• 12 supersvítivých LED
• napájení 3x D baterie

312,-

249,-

výsuvné, 27+6 lEd
(DO CFAT606A)
•  integrovaná baterie, dobíjení  

adaptérem na 230 V nebo na 12 V
•  doba svícení na jedno nabití: 4-5 h
•  háček na zavěšení a magnet  

pro přichycení na kov

801,-

449,-
249,-

199,-

nabíjecí Usb zásuvka 
12/24 V, cena 59,- 
(DO CF16385)

4x rozbočka 12 V, 
slot Usb, cena 149,- 
(DO CF16312)

rozdvojka 12/24 V, 
cena 76,- 
(DO CFATCS1004)

cena od

59,-

AUtORádiO s Usb 
(DO MVH-1400UB)
•  autorádio bez CD mechaniky
•  přehrává soubory ve formátu MP3, WMA, WAV  

z USB pamětí nebo z přehrávačů připojených 
přes AUX vstup

•  tuner FM/AM D4Q, funkce RDS, TA, PTY, paměť 
na 24 stanic

•  výkon 4x 50 W MOSFET
•  podsvětlení tlačítek/displeje: červené/bílé

1.491,-

1.290,-

3.790,-

2.990,-

AUtORádiA

přenosné, 27x lEd
(DO CFAT13022)
•  napájení: 3x AA baterie
•  rozměry: 210 x 60 x 25 mm
•  silný magnet vzadu pro  

upevnění na kovové plochy

lEd sVítidlA

859,-
944,-s Usb

(DO BERA8637)
•  odnímatelný čelní panel
•  výkon 4x 25 W
•  funkce RDS
•  podpora formátu MP3, WMA
•  „antishock“ systém
•  vstup pro SD/MMC/USB

1.290,-
1.474,-s Cd, Usb

(DO BERA8737)
•  odnímatelný čelní panel
•  výkon 4x 45 W
•  přehrává CD, CD-R, CD-RW
•  ekvalizér, zvýraznění basů
•  „antishock“ systém
•  vstup pro SD/MMC/USB

gps navigace - 47 zemí evropy

příjem digitáLní teLevize

bLuetooth handsFree

8.690,-
10.990,-

tO
p

CE
nA



Tip: Pro snadné vyhledávání v E-shopu Auto Kelly používejte kódy uvedené v závorkách. 5

Akce ProbíHá od 9. 7. do 31. 8. 2012

REnOVACE plAstOVýCh sVětEl
i na zažloutlé světlomety (DO CAREXSNSM)
•  pro odstranění vrypů, důlků od kamínků,  

oděrek a jiných povrchových vad 
•  balení vystačí na renovaci a vyleštění povrchu 

předních a zadních světel osobního automobilu
•  k použití potřebujete pouze běžnou či aku vrtač-

ku a vodu s trochou přípravku na mytí nádobí  
či tekutého mýdla

kOmpREsORY
klasik 250 psi/12 bar, 12 V (DO CF10735)
• velký tlakoměr pro sledování požadované hodnoty tlaku
• nástavce pro nafukování kol, matrací, člunů nebo míčů
profi 150 psi/10 bar, 12 V (DO CFAT006)
•  výkonný a tichý kompresor
•  délka kabelu 3 m
•  délka vzduchové hadice 1 m

847,-

678,-

221,-

189,-

hEVERY
hydraulický 2 t (DO CF14801)
nůžkový 1,5 t tUV, gs (DO CF12473)

330,-

264,-

370,-

299,-

hAsiCí přístROj
1 kg (DO VHP1F)
•  univerzální hasicí  

přístroj (5A, 21B, C)
•  vhodný k hašení elektrických  

zařízení pod napětím do 1000 V  
ze vzdálenosti min. 1 m 

•  nepostradatelný v osobních  
automobilech (povinná  
výbava v zemích EU)

•  možnost opakovaného plnění  
a použití, životnost 20 let 

•  výtlačný prostředek: dusík 
•  teplotní rozsah použití:  

-30 °C ÷ 60 °C 
•  vyrobeno v ČR

sAdA  
pOVinné VýbAVY 
(DO SPV03AK)
•  obsahuje  

autolékárničku,  
výstražný trojúhelník  
a tažné lano  
o nosnosti 1600 kg

509,-

349,-

73,-

39,-
cena od

89,-

skládACí  
VýstRAžný  
tROjúhElník 
(DO CF10905)

194,-

129,-

mOtOlékáRniČkA
(DO 91532M)

AUtOlékáRniČkA
(DO 91519E) 

180,-

99,-

145,-

119,-

UniVERzální  
REflExní VEstA
(DO CF10901)

370,-

299,-

pOVinná A dOpORUČEná VýbAVA

sAdY žáROVEk stARlinE
h7, pomocné žárovky, pojistky, cena 79,- (99.99.911)
h1, h7, pomocné žárovky, pojistky, cena 89,- (99.99.912)
2 ks h4, pomocné žárovky, pojistky, cena 149,- (99.99.913)
2 ks h7, pomocné žárovky, pojistky, cena 149,- (99.99.914)
h1, h7, pomocné žárovky, pojistky, cena 149,- (99.99.915)

cena za sadu od

79,-

AUtOžáROVkY OsRAm
h1 cena 55,- (OS 64150)
h4 cena 74,- (OS 64193)
h7 cena 119,-  (OS 64210)

cena od

55,-

xEnOnOVé VýbOjkY 
stARlinE
d1s cena 939,- (99.99.890)
d2s cena 449,- (99.99.891)
d2R cena 393,-  (99.99.892)
•  výkon: 35 W, teplota chromatičnosti světla: 4200 K

cena od

393,-

tAžná lAnA
1,8 t s karabinami, cena 89,-
(DO CF12216A)
2 t s karabinami, cena 99,-
(DO CF12216B)
3 t s karabinami, cena 149,-
(DO CFAT81002A)
5 t s karabinami, cena 189,-
(DO CFAT81002B)

OpRAVA 
dEfEktU
300 ml, pro pneu do 14“
(KO VAR21)
500 ml, pro pneu od 15“
(KO VAR24)
•  otvor vzniklý v plášti uzavře  

a současně pneumatiku dofoukne
•  umožňuje okamžitě opravit  

defekt pneumatiky bez výměny kola
•  po použití je pneumatika méně  

náchylná k dalšímu poškození

216,-

159,-

269,-

199,-

sVětlA dEnníhO sVíCEní
8x lEd, 155 x 20 x 40 mm (DO CFJYEL003)
• pro použití na vozidla s pracovním napětím 12 V 
• funkce automatického zapnutí/vypnutí  
• vodotěsné exteriérové provedení   
• homologováno

1.060,-

699,-
508,-

429,-

pnEUměřiČE
celokovové provedení (DO CFTPG9005)
osvětlený digitální lCd displej (DO CFTPG9010)
•  vysoce přesné měření
•  snadná obsluha

243,-

189,-
243,-

139,-

Vítěz nezávislého testu

Skv lé ceny po celé prázdniny!



Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.6

Auto kelly AutoPotřeby

AUtOAlARm
s blokováním startu nebo chodu motoru
(DO S6086)
•  značkový autoalarm s plovoucím kódem
•  obsahuje 2 ks dálkových ovladačů  

a 2-zónový otřesový snímač
•  ovládání zavazadlového prostoru,  

připomínač zamknutí
•  vyhledávání vozidla,  

ovládání centrálního zamykání

CEntRální zAmYkání
obsahuje 2 ks dálkových ovladačů
(DO CZ LINE)
•  ovládání zavazadlového prostoru
•  ovládání centrálního zamykání 
•  optická signalizace

ORgAnizéRY dO kUfRU
malý, velikost 30 x 28 x 10 cm (DO CF6815P)
velký, velikost 50 x 22 x 10 cm (DO CFTK-CO001)
• univerzální textilní brašna
• uzavíratelná na suchý zip
• pásy suchého zipu na spodní i zadní straně

305,-

214,-
211,-

148,-

s kamerou a 3,5“ displejem 
(DO CFCRMI350TD)
•  zadní voděodolná kamera snímá prostor za vozem, 

úhel detekce 120 stupňů
•  obraz z kamery je přenášen do 3,5“ velkého displeje, který si 

můžete připevnit například na palubní desku vozidla
•  zároveň akustická signalizace překážek (4 senzory) 2.960,-

2.249,-

se 4 senzory a displejem 
(DO CF12813)
•  na 12 V, akustická signalizace překážky
•  LCD displej upozorňuje na vzdálenost překážky

pOtAhY VOlAntU 
modrý (DO SPC1100)
šedý (DO SPC1101)
classic, šedý (DO SPC1103)

AUtOkObERCE 
černo-červené (DO SPC1903)
černo-modré (DO SPC1901)
černo-šedé (DO SPC1902)

slUnEČní ClOnY
clona spARCO na přední sklo 
rozměr 140 x 80 cm, cena 99,- (DO OPC17170300)
se dvěma úchyty, 2 ks, cena 26,- (DO CFAT25002)
s jedním úchytem, 2 ks, cena 22,- (DO CFAT25001)
alu clona na přední sklo, 
130 x 60 cm, cena 33,- (DO CFATSS003)

1.337,-

999,-

1.440,-

1.199,-

pARkOVACí sYstémY

s velkým lCd displejem 
(DO CFCRCV1)
•  LCD displej se zobrazením vzdálenosti
•  akustická signalizace překážek
•  4 senzory, dosah od 0,3 m do 2,5 m

1.272,-

789,-
1.108,-

599,-

AUtOtRikA 2 ks nA  
přEdní sEdAdlA
barva modrá (DO VEL0200)
barva červená (DO VEL0201)
barva černá (DO VEL0202)
barva šedá (DO VEL0203)
•  100% bavlna, nejsou vhodné  

pro sedadla s bočními airbagy

náVlEkY nA 
bEzpEČnOstí pásY
modré (DO SPC1201)
šedé (DO SPC1202)
červené (DO SPC1203)

158,-

126,-

mAnžEtA řAdiCí pákY 
černá  (DO OPC07070001)
modrá  (DO OPC07070002)
červená  (DO OPC07070003)

dOplňkY

cena od

22,-

211,-

169,-
264,-

211,-
423,-

339,-

396,-

279,-



Tip: Pro snadné vyhledávání v E-shopu Auto Kelly používejte kódy uvedené v závorkách. 7

Akce ProbíHá od 9. 7. do 31. 8. 2012

OpRAVA 
škRábAnCů kAROsERiE
sada na obnovu laku (KO TW6689)
•  sada na opravu laku od lehkých  

odřenin až po hluboké škrábance
•  po důkladném rozleštění nebudou ani hluboké 

škrábance okem viditelné a při dotyku budou 
hladké

péČE O kAROsERii
odstraňovač hmyzu,  
rozprašovač, 500 ml (AC C131386)
•  přípravek k účinnému  

odstranění všech pozůstatků  
hmyzu a ptačího trusu  
z karoserie a skel automobilu

•  povrch zanechává čistý a lesklý
•  nepůsobí agresivně

šampon s voskem, 1 l 
(KO AA24001)
•  umývá a leští zároveň 
•  odstraní i tu nejsilnější  

špínu a dodá automobilu  
vysoký lesk

nAnO rychlovosk,  
rozprašovač, 500 ml (KO TW5596)
•  ideální přípravek pro rychlé a pohodlné  

naleštění vašeho vozidla
•  využívá vyspělé nano technologie 

k zajištění dokonalého lesku
•  nezanechává bílé stopy 

po voskování

ObnOVA lAkU
tempo pasta 120 g
(AC D13100021)
•  čisticí a lešticí pasta  

pro starší laky s abrazivem

silichrom Ex 120 g
(AC D13162021)
•  čisticí a lešticí pasta na chromové  

díly automobilů a motocyklů

OsVěžOVAČE dYnAmiC
Vanilla (KO DY-5)
breeze (KO DY-10)
tropical fruits (KO DY-28)
paradise (KO DY-30)
•  membránový osvěžovač vzduchu do  

ventilátorové mřížky s náhradní náplní,  
s dlouhotrvajícím účinkem

kApAlinA  
dO pOsilOVAČE řízEní
univerzální, 355 ml (AC G063)
•  pro doplňování hydraulické  

soustavy posilovače řízení,  
mísitelná se všemi typy  
původních náplní

zVýšEní 
CEtAnOVéhO ČíslA
koncentrát, 590 ml (AC G008)
•  zvyšuje cetanové číslo motorové 

nafty o 4 - 7 bodů, a tím zlepšuje 
akceleraci, podporuje tichý  
a klidný chod a snižuje  
spotřebu paliva

•  vhodný pro všechny  
diesely a turbodiesely

tVRdý VOsk 
„sUpERliqUid“
250 ml (AC SX301100)
• vysoce kvalitní lešticí  

a konzervační prostředek  
k ošetření lesklých, ale již  
vyzrálých pastelových  
a metalizovaných autolaků 

• zajišťuje dlouhodobou  
ochranu a dodává vysoký lesk 

lEštiCí šAmpOn  
kOnCEntRát 
1 l (AC SX314300)
• autošampon se zvýšeným  

účinkem 
• ošetřeným plochám dodává  

vysoký lesk a nezanechává  
žádné skvrny

ČistiČE VstřikOVání 
diesel (KO ST59250) 
•  odstraňuje škodlivé usazeniny  

v systému vstřikování
•  obnovuje ztracený výkon, čistí  

a ošetřuje palivový systém,  
snižuje spotřebu paliva  
a výfukové emise

•  1 lahev ošetří 50 - 60 l paliva
benzin (KO ST95531)
•  chrání palivový systém proti  

nárůstu škodlivých usazenin
•  vyrovnává nepravidelný volnoběh
•  snižuje škodlivé emise  

a spotřebu paliva
•  1 lahev ošetří 50 - 60 l paliva

164,-

129,-

164,-

129,-

UniVERzální 
silikOnOVá 
bAndáž
bandáž 300 x 2,5 cm 
(AC G090)
•  univerzální samosvorná  

bandáž na bázi silikonu  
s mimořádnými vlastnostmi

•  bez lepidla, váže během  
sekund pouze pomocí chemické reakce

•  dlouhodobě utěsní např. vodní hadici, tlakovou 
hadici od turba nebo  
ji lze použít jako nouzový  
klínový řemen

•  pro své mimořádné vlastnosti  
ji využívá armáda USA

•  pojistěte se na cesty

jElEniCE
velikost 30 x 45 cm (DO CFS053)
mYCí sEt (DO CFS09)
•  obsahuje mycí rukavici, houbu, stěrku,  

a to vše v praktické nádobě na vodu

126,-

99,-
179,-

139,-

AntibAktERiální  
ČistiČ klimAtizACE
150 ml (AC SX323100)
•  desinfikuje větrací systémy  

a odpařovací zařízení
•  jednoduché použití: aplikuje 

se při nastartovaném motoru  
a zapnuté vnitřní cirkulaci vzduchu

•  zabere jen 15 minut a ničí 
až 99,9 % bakterií a plísní

xtREmE kOnCEntRát 1:100
250 ml        (AC SX271141)
•  vysoce efektivní přísada  

do ostřikovačů se  
zvýšenou čistící silou 

•  z obsahu smícháním s vodou  
získáte až 25 l směsi

pěnA nA ČAlOUnění
400 ml (AC SX306200)
•  silně pěnicí speciální čisticí prostředek 

určený k odstranění i velmi silného  
znečištění z koberců, čalounění, 
podlahových krytin a dalších  
textilií a tkanin

•  proniká hluboko do vláken 
a obnovuje barvy

•  velmi snadno se vysaje

ObnOVOVAČ plAstů ČERný
100 ml           (AC SX409100)
•  trvale osvěžuje barvy a ošetřuje 

vybledlé a zvětralé plastové části  
na venkovních částech vozidla

•  díky houbovému 
adaptéru je aplikace 
pohodlná a rychlá209,-

166,-

209,-

167,-
Skv lé ceny po celé prázdniny!

88,-

69,-

63,-

49,-

177,-

139,-

nOVinkA

155,-

119,-

90,-

69,-

péČE O intERiéR 
pěnový čistič čalounění,  
sprej 300 ml (AC C5249)
•  dokonale vyčistí nečistoty 

textilního čalounění sedaček, 
koberců a textilních doplňků  
ve vozidle i v domácnosti

aktivní čistič plastů, 300 ml 
(AC C131372)
•  dokonale odstraní mastnotu  

a nečistoty z plastových  
povrchů v interiéru  
automobilů

čistič a ochrana kůže,  
krém 500 ml 
(KO TW5430)
•  speciálně složený krém zaručuje  

šetrné čištění a ochranu veškerých  
kožených komponentů v interiéru vozidla

•  odstraňuje skvrny a nečistoty, speciální oleje 
přináší konečnou ochranu a lesk

185,-

149,-

299,-

119,-

99,-

449,-

349,-

69,-

55,-

82,-

59,-

nOVinkA

209,-

168,-

170,-

129,-

144,-

114,-

180,-

144,-

219,-

59,-



8

Auto kelly AutoPotřeby

plOChé stěRAČE
starline
400 mm, cena 125,- (ST SR40PS)
450 mm, cena 129,- (ST SR45PS)
480 mm, cena 133,- (ST SR48PS)
500 mm, cena 148,- (ST SR50PS)
530 mm, cena 155,- (ST SR53PS)
550 mm, cena 155,- (ST SR55PS)
600 mm, cena 155,- (ST SR60PS)
650 mm, cena 155,- (ST SR65PS)

plOChé stěRAČE
Champion Easyvision
400 mm, cena 260,- (CH EU40)
450 mm, cena 275,- (CH EU45)
480 mm, cena 275,- (CH EU48)
500 mm, cena 275,- (CH EU50)
530 mm, cena 300,- (CH EU53)
550 mm, cena 300,- (CH EU55)
600 mm, cena 310,- (CH EU60)
650 mm, cena 310,- (CH EU65)

tRYChtýř
(DO CFLS4104)
•  plastový s ohebnou nálevkou
kAnYstR
5 litrů (DO 91503)
10 litrů (DO 91504)
• plastový kanystr určený pro pohonné hmoty

197,-

158,-

102,-

88,-

mUltifUnkČní pUmpA 
přečerpávací (DO CFOP9006)
•  vhodná k výměně oleje nebo  

k přečerpání dalších tekutin

137,-

129,-

cena za 1 ks od

260,-

kOmbinOVAné 
sAdY nářAdí

cena za 1 ks od

125,-

pROdlUžOVACí  
kAbEl 25 m nA bUbnU
(DO CFATEPC001)
•  se 4 zásuvkami
•  součástí je kovový stojánek s rukojetí
•  napětí 230 V
•  proud max.16 A
•  průřez vodičů 3G x 1,5 mm2

954,-

599,-

lEtní směsi dO OstřikOVAČů
koncentrát, 250 ml (NA SWLK-250)
• smícháním s vodou získáte až 25 l kvalitní směsi
směs 1 litr (NA SWL-1)
směs 3 litry (NA SWL-3)
• vynikající čistící vlastnosti
• čistí od zbytků hmyzu, mastnot a jiných nečistot
• nepoškozuje lak ani pryžové části karosérie

kombinovaná sada, 56 ks
(NR F1TS03)

aku šroubovák s příslušenstvím
(GV ELP25)

359,-

290,-

1/4“ ráčnový set, 40 ks
(NR F1TS02)

37,-

29,-

20,-

17,-
52,-

45,-
90,-

77,-

790,-

590,-
582,-

440,-

mOtOROVé OlEjE
Vision 10W40, 5 litrů, cena 505,- (NA V-5)
• polosyntetický motorový olej
• vynikající startovatelnost a výrazné snížení spotřeby
• překračuje požadavky většiny výrobců automobilů
• dlouhé intervaly výměny
diamond 5W40, 5 litrů, cena 733,-  (NA D-5)
• plně syntetický motorový olej
• API SL/CF/EC, ACEA A3/B3/B4, MB 229.3,  

VW 502.00, VW 505.00 

magnatec 10W-40 A3/b4, 5 litrů, cena 1.065,- (CA 192360100)
•  kombinuje „inteligentní molekuly“ se syntetickou  

technologií, zajišťuje pevnější mazací film
• udržuje vůz na špičkové úrovni po delší dobu
•   vhodný pro nejvýkonnější zážehové i vznětové motory 
magnatec 5W-40 C3, 5 litrů, cena 1.381,- (CA 192400100)
• plně syntetický motorový olej
•  ACEA A3/B3/B4, C3, API/ ILSAC SM/CF VW 502 00,  

505 00, MB-Approval 229.31

cena od

1.065,-

helix hx6 10W-40, 5 litrů, cena 767,- (SH HPR1040-5)
•  polosyntetický motorový olej pro mazání moderních motorů
•  díky svému složení zajišťuje velmi dobrou čistotu motoru,  

a tím zvyšuje jeho ochranu před opotřebením
helix hx6 5W-40, 5 litrů, cena 1.104,- (SH HPR540-5)
• částečně syntetický motorový olej
•  vhodný především pro osobní vozy s benzínovým, plynovým (LPG)  

nebo naftovým motorem
• API SM/CF, ACEA A3/B3/B4,  

VW 500.00/501.01/502.00/505.00, MB 229.1, BMW LL-98

cena od

767,-

quartz 7000 10W40 5 litrů, cena 806,- (TO 148647)
•  polosyntetický motorový olej pro všechny benzínové a naftové motory
•  disponuje vynikající oxidační stabilitou a zajištuje dlouhotrvající čistotu motoru
quartz 9000 5W40 5 litrů, cena 1.234,- (TO 148650)
•  vysoce výkonný motorový olej na bázi syntetické technologie
•  umožňuje lehký chod motoru a zajištuje 

vynikající ochranu motoru za jakýchkoliv podmínek
•  ACEA A3/B4, API SM/CF, VW 502.00/505.00, 

PSA B71 2296/BMW LL-01, MB 229-3, PORSCHE A40

cena od

505,-

cena od

806,-



99Tip: Pro snadné vyhledávání v E-shopu Auto Kelly používejte kódy uvedené v závorkách.

Akce ProbíHá od 9. 7. do 31. 8. 2012

  

spring, cena 690,-
(YR 880)
•   kožené rukavice  

s chráničem kloubů
•   velikosti S, M, L,  

XL, XXL

ladies, cena 550,-
(YR 812)
•   dámské kožené rukavice
•   velikosti S, M, L, XL, XXL

summer, cena 490,-
(YR 885)
•   letní perforované rukavice
•   velikosti S, M, L, XL, XXL

rukavice

22.900,-
50 ccm

26.550,-
125 ccm

integrální přilba
(YP H520)
•   černá a černo-stříbrná barva

skútry

cena od

490,-

otevřená přilba se štítem
(YP H720) 
•   stříbrná, bílá a černá barva

objem motoru 50 ccm 125 ccm
motor dvoutaktní čtyřtaktní
výkon 2,4 kW 6,2 kW

max. rychlost 45 km/h 85 km/h
nosnost 150 kg 150 kg

pneu přední 120/70-12 
pneu zadní 130/70-12

barvy modrá, červená, bílá
rozměry (dxšxv) 1825 x 675 x 1173 mm

objem motoru 50 ccm 125 ccm
motor dvoutaktní čtyřtaktní
výkon 3,1 kW 6,2 kW

max. rychlost 45 km/h 85 km/h
nosnost 150 kg 150 kg

pneu přední 100/80-14
pneu zadní 100/80-14

barvy oranžová, modrá, černá, bílá
rozměry (dxšxv) 1935 x 725 x 1150 mm

maxon matador

maxon ardour

příslušenství ke skútrům
přilby

otevírací integrální přilba 
(YP H920) 
•   kovové zámky otevíracího mechanismu
•   černá barva

22.900,-
50 ccm 2t

26.550,-
125 ccm

Více informací na www.super-skutry.cz

dvě karosářská provedení

•   hledí s úpravou proti mlžení 
- odolné proti poškrábání

•   druhé vnitřní vysouvací 
zatmavené hledí proti  
ostrému slunci

•   rychloupínací systém
•   odnímatelné polstrování
•   nastavitelná ventilace
•   homologace pro EU
•   vysoká skladová zásoba

nejprodávanější 

skútry roku 2011 v Čr

novinka

1.490,- 1.890,-990,-

Skv lé ceny po celé prázdniny!



10 Ceny jsou uvedeny včetně DPH. V případě „našich“ cen se jedná o ceny běžné ceníkové, jejichž platnost není omezena dobou trvání tohoto akčního letáku. Srovnání se týká výhradně zde uvedených produktů, určených identifikačním kódem. 
* V případě cen v originál servisu se jedná o orientační ceny, za jejichž případné odchylky nebo pozdější změny nenese Auto Kelly odpovědnost. Příklady cen práce byly zjištěny v servisu Ford Charouz, a.s., Praha dne 20. 6. 2012.

cena v autorizovaném servisu cena v auto kelly autoservisu
práce (2,3 h) 1 656 kč 920 kč
materiál 10 127 kč 6 495 kč
celkem 11 783 kČ 7 415 kč
ceLková úspora s auto keLLy 4 368 kČ

**Výměna není standardně součástí prohlídky, obvykle však bývá při 80 000 km měněno.

při prohLídce je použit tento materiáL:
název poLožky ks / L / h kód Ak

kód orig. dílu
cena v origináL 

servisu naše cena úspora

motorový olej 5W-30 5 l TX M56
14E9EC

1 300 kč 1 148 kč 12%

olejový filtr 1 ks CH XE530
1717510

306 kč 172 kč 44%

palivový filtr 1 ks FI PE981/1
1471765

1 209 kč 356 kč 71%

kabinový filtr 1 ks FI K1154
1315 686

589 kč 442 kč 25%

kapalina do chladiče 1 l NA K12-1
1336800 

140 kč 108 kč 23%

brzdová kapalina dot 4 1 l ACST029
1747692

320 kč 119 kč 63%

brzdové destičky - přední** 1 sada FE FSL1897
1458247

2 819 kč 1 456 kč 48%

brzdové kotouče - přední** 2 ks PB 20484
1517696

3 444 kč 2 694 kč 22%

   •  antikorozní prohlídka

•  výměna brzdové kapaliny + odvzdušnění systému

•  odvodnění palivového filtru nebo výměna

•  výměna oleje a olejového filtru

•  výměna kabinového filtru

•   kontrola systému vozidla pomocí OASIS

•  pohledová kontrola těsnosti motoru, převodovky a kompresoru klimatizace

•  kontrola akumulátoru, dotažení svorek, vyčištění kontaktů

•  kontrola a promazání závěsů dveří, vložky zámků a uzávěrů

•  pohledová kontrola předních a zadních brzd

•  kontrola druhu a opotřebení pneu a jejich dohuštění, dotažení šroubů

•  pohledová kontrola bezpečnostních pásů, přezek a úchytů

   •  kontrola kontrolních a signalizačních zařízení, osvětlení a airbagů

•  kontrola funkce stíračů a ostřikovačů, seřízení a doplnění kapalin

•  optická kontrola řízení s posilovačem, kontrola stavu a případné doplnění kapaliny

•  kontrola spojky, případně seřízení

•  pohledová kontrola zavěšení a pružení př. a zad. kol a hnacích hřídelů

•  pohledová kontrola manžet řízení, spoj. tyčí řízení, hlavice spoj. tyče a nosného kloubu

•  pohledová kontrola upevnění, netěsností a poškození výfukového potrubí

•  kontrola lékarničky, výstražné vesty a trojúhelníku

•  kontrola a seřízení ruční brzdy, brzdových potrubí a tlak. hadic, palivových hadic

•  kontrola a seřízení světlometů

•  zkušební jízda, závěrečná kontrola, reset indikace servisních intervalů

•  kontrola a seřízení světlometů

servisní plán Ford mondeo 2.0 tdci, 96 kw, r. v. 2008 prohlídka při 80 000 km nebo každé 4 roky

Své nové auto neMuSíte ServiSovat 
v autorizovanéM ServiSu!
Zákonná úprava Evropské unie ES 461/2010 známá jako Bloková výjimka Vám dává možnost svobodné volby, 
jestli budete své auto servisovat v autorizovaném nebo nezávislém autoservisu. To se týká klasických oprav na 
vozidle, výměny dílů opotřebených provozem i servisních prohlídek vozidla v záruce, předepsaných výrobcem. 
Servisováním vozu v nezávislém autoservisu nazaniká záruka.
na servisní prohlídce tak můžete ušetřit až polovinu ceny!

objednejte Se ve SvéM nejbLižšíM 
auto KeLLy autoServiSu

seznam autoservisů na www.autokellyautoservis.cz nebo na zákaznické lince 840 808 808.



11

www.Autokelly.cz

Fotografie autodílů jsou pouze ilustrativní a nemusí se shodovat s jejich skutečnou podobou.

V sortimentu více než 300 druhů EGR ventilů na vozy všech značek. V sortimentu více než 800 druhů váh vzduchu na vozy všech značek.

na Ford mondeo 2.0 tdci nabízíme 
také tyto náhradní díLy 
s úsporou až 65 %

název poLožky ks / L / h kód Ak
kód orig. dílu

cena v origináL 
servisu naše cena úspora

brzdové destičky - zadní 1 sada FE FSL1917
1477803

2 263 kč 797 kč 65%

brzdové kotouče - zadní 2 ks PB 1694
1405500

4 702 kč 1 836 kč 61%

tlumiče pérování - zadní 2 ks MO E2071
6G91-18080-FFE

6 076 kč 4 270 kč 30%

drážkový řemen 1 ks DY 6PK1842
1471770

623 kč 576 kč 8%

tyčky stabilizátoru 2 ks 20.98.735
1377849

1 454 kč 864 kč 41%

spojková sada 1 sada LK 624329709
1682282

9 511 kč 8 081 kč 15%

Čelní sklo 1 ks ASNG 3569AGSVW
7S71A03100AB

8 654 kč 4 571 kč 47%

autobaterie 74 ah 1 ks BA SL 74P
1682038

4 448 kč 2 210 kč 50%

turbodmychadlo 1 ks TD 1G-0331T
1578770

36 854 kč 28 368 kč 23%

vzduchový filtr 1 ks CH U861
1465170

470 kč 311 kč 34%

rozvodový řemen 1 ks DY 116SP+254H
1231976

1 415 kč 940 kč 34%

10 % slevový kupon
na práci a materiál

kupon lze jednorázově uplatnit v síti auto keLLy autoservis do 31. 8. 2012.
kupon nelze kombinovat s dalšími slevami.

✁
získejte ještě větší slevu v síti auto kelly autoservis!

Vystřihněte si kupon na slevu 10 %.

najděte si Váš nejbližší autoservis na www.autokellyautoservis.cz nebo na zákaznické lince 840 808 808.



12

Vyobrazené výrobky v tomto letáku jsou ilustrativní a nemusí se vždy přesně shodovat se zbožím nabízeným v prodejnách. Veškeré změny, změny cen, tiskové chyby v letáku jsou vyhrazeny. 
UPOZORNĚNÍ: Ceny zboží nezahrnují příspěvek na historická elektrozařízení (PHE). Více informací na pobočkách Auto Kelly nebo na www.autokelly.cz. Všechny značky a názvy produktů mohou být ochrannými značkami a/nebo  
obchodními značkami dalších majitelů. Jakákoliv práva zde výslovně neuvedena jsou vyhrazena. RPSN 22,9%, roční úroková sazba 20,66%, celková částka splatná spotřebitelem 37500 Kč: při výši úvěru 30000 Kč, výši splátky 1500 Kč,  
počtu splátek 25, lhůtě splatnosti 14.12.2013 (při  poskytnutí úvěru 1.11.2011, první splátce 1.12.2011 a se splatností dalších splátek k 14. dni v měsíci počínaje 14.1.2012). Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

využijte slev:
možnost
nákupu
na splátky!

benešov Křižíkova 766 (naproti pekárnám), tel.: 317 700 740, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • beroun Plzeňská 67, Králův Dvůr - Počaply, tel.: 311 514 846 Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • brno 
Řípská 1407, tel.: 548 213 707, Po-Pá 7-20, So-Ne 8-15 h. • brno-lesná Loosova 1C, tel.: 548 210 939, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • bruntál Dr. E. Beneše 38, tel.: 554 718 440, Po-Pá 8-17, So 8-12 h. 
• Česká lípa Žitavská 3112, tel.: 487 522 574, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Č. budějovice Husova tř. 13, tel.: 387 420 372, Po-Pá 8-19, So-Ne 8-13 h. • děčín Hrnčířská 1305/2, 
tel.: 412 516 415, Po-Pá 8-18, So 8-12 h. • domažlice Žižkova 16, tel.: 379 482 828, Po–Pá 8-18, So 8-13 h. • frýdek-místek - sviadnov Ostravská 264, 
tel.: 558 639 872, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • havířov Těšínská 1/992, tel.: 596 410 660, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • havlíčkův brod Humpolecká 1576 tel.: 569 444 999, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.
• hradec králové Pražská 13, tel.: 495 530 520, Po-Pá 8-19, So 8-13 h. • hodonín Velkomoravská 83 tel.: 518 323 393, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Cheb Truhlářská 14, tel.: 354 595 770, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.
• Chomutov Obchodní zóna 268, Otvice, tel.: 474 699 370 Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • jablonec n. nisou Palackého 55, tel.: 483 306 306, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • jičín Holín 66, tel.: 493 539 569, 
Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • jihlava Kainarova 4496, tel.: 567 210 106, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • jindřichův hradec Nádražní 1279/II, tel.: 384 364 220, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • karlovy Vary
Jáchymovská 81 (naproti STK), tel.: 353 228 999, Po-Pá 7-20, So-Ne 8-15 h. • kladno Unhošťská 8, tel.: 312 525 719, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • klatovy Tyršova 45, tel.: 376 323 510, 
Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • kolín Havlíčkova 863, tel.: 321 621 132, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • liberec Dr. Milady Horákové 119/103, tel.: 485 130 860, Po-Pá 8-19, So-Ne 8-13 h. • litoměřice 
Želetická 1990/5, tel.: 416 533 732, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • louny Rybalkova 2952, tel.: 415 655 555, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • mariánské lázně Plzeňská 608/17, tel.: 354 426 127, 
Po-Pá 8-18, So 8-13 • mělník Nádražní 3740, tel.: 315 601 901, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • mladá boleslav Průmyslová 862, tel.: 326 736 111, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • most 
Třída Budovatelů 2924 tel.: 476 100 771, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • náchod  Běloveská 944, tel.: 491 453 333 Po-Pá 8-18, So 8-12 h.• nový jičín Hřbitovní 3, tel.: 556 720 659, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • nymburk 
Boleslavská třída 287, tel.: 325 538 088, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Olomouc  Kafkova 1227/6, tel.: 585 202 277, Po-Pá 8-20, So-Ne 8-15 h. • Opava Těšínská 64, tel.: 553 652 822, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. 
• Ostrava Sirotčí 10, tel.: 596 781 406, Po-Pá 7-20, So-Ne 8-15 h. • pardubice Palackého třída 2713, tel.: 466 335 100, Po-Pá 8-19, So-Ne 8-13 h. • pelhřimov Nádražní 1112, tel.: 565 333 050, Po-Pá 8-18, 
So 8-13 h. • písek Pražská 434, tel.: 382 271 486, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • plzeň Nákupní centrum Borská pole (u Tesca) U Letiště 6, tel.: 377 225 828, Po-Pá 8-20, So-Ne 8-15 h. 
• podbořany Šumavská 992, tel.: 415 210 350, Po-Pá 8-17, So 8-11.30 h. • praha 4-hodkovičky V Mokřinách 283/8, tel.: 266 311 122, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • praha 5-stodůlky  
Mládí 824, tel.: 251 625 540, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • praha 6 - bubeneč Podbabská 81, tel.: 233 320 693, otevírací doba: Po-Pá 8-18, So 8-13 hod • praha 9 Ocelářská 16, Vysočany tel.: 266 311 630,
 Po-Pá 7-20, So-Ne 8-15 h. • praha 11-háje Kulhavého 669, tel.: 271 750 872, Po-Pá 8-20, So-Ne 8-15 h. • praha Východ - strančice Hala DCC, Kunice 227, tel.: 323 607 144, Po-Pá 8-20, So 8-15 h. 
• příbram Husova 366, tel.: 318 690 962, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Rumburk Šluknovská 9, tel.: 412 332 665, Po-Pá 8-17, So 9-11:30 h. • sokolov Stará Ovčárna 46, tel.: 352 324 240, Po-Pá 8-18, 
So 8-13 h. • strakonice Volyňská 158, tel.: 383 390 224, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • svitavy Kapitána Jaroše 49/35, tel.: 461 723 082, Po-Pá 8-17, So 8-12 h. • šumperk Žerotínova 18, tel.: 583 232 332, 
Po-Pá 8-17, So 8-12 h. • tábor Dr. E. Beneše 1145, Sezimovo Ústí, tel.: 381 276 706, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • teplice Riegrova 1505, tel.: 417 535 926, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • trutnov  Za Cihelnou 170 
(Cihelna u Hypernovy) tel.: 499 828 442, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • třebíč Žďárského 194, Třebíč - Kožichovice tel.: 568 420 119, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • třinec Vendryně 999, 
tel.: 558 339 418, Po-Pá 8-17, So 8-12 h. • ústí nad labem Masarykova 750/316, tel.: 475 221 619, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • ústí nad Orlicí Moravská 1376, tel.: 465 320 733, 
Po-Pá 8-17 h., So 8-12 h. • Vrchlabí Lánovská 1250, tel.: 499 629 209, Po-Pá 8-17 h. • Vsetín Generála Klapálka 790, tel.: 571 410 111, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • zlín Broučkova 5458, 
tel.: 577 200 120, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • znojmo Dukelských bojovníků 163, (v areálu bývalé Hypernovy), tel.: 515 222 294, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • žatec Masarykova 1956, 
tel.: 415 710 949, Po-Pá 9-17, So 9-12 h. • žďár nad sázavou Nákupní park, ul. Brněnská 1144/28 tel.: 566 520 234, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.

pObOČkY AUtO kEllY

pozn.: na nové adrese

www.autokelly.cz

Nákupem značkových dílů ušetříte až 50 % oproti dílům originálním, aniž byste slevili z nároků na jejich 
kvalitu. Přijďte si k nám vybrat z bohaté nabídky náhradních dílů, autodoplňků a příslušenství, které v tak 
široké škále a za tak výhodné ceny nikde jinde nenajdete!

neplaťte za díly pro své auto více, než je nutné!


